О ликвидации закрытого акционерного общества "Национальная инвестиционная
финансовая акционерная компания "НСБК-груп"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 марта 2000 года N 460
      В целях дальнейшего реформирования банковской системы Правительство
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Ликвидировать закрытое акционерное общество "Национальная инвестиционная
финансовая акционерная компания "НСБК-груп".
      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке провести
необходимые процедуры по ликвидации закрытого акционерного общества "
Национальная инвестиционная финансовая акционерная компания "НСБК-груп".
      3. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Казахстан от 29 сентября 1998 года N 965

P980965_

  "О мерах по созданию
закрытого акционерного общества "Национальная инвестиционная финансовая
акционерная компания "НСБК-груп" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N
34, ст. 311).
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Министра финансов Республики Казахстан Есенбаева М.Т.
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Первый заместитель
     Премьер-Министра
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан